
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Άγιος Στέφανος,  05/08/2020
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ                                Αρ. Πρωτ.:1821
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 Απόφαση Δημάρχου:2168
Τ.Κ. 145 65, Άγιος Στέφανος                                      
Πληροφορίες: Τριανταφυλλίδου Ειρήνη 
email:triantafyllidou@dionysos.gr

ΘΕΜΑ: ΜΑΤΑΙΩΣΗ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ “Ανάθεση για την Προμήθεια εδεσμάτων και συναφών
ειδών catering 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016.
3. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του

άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου
377 του Ν. 4412/2016.

4. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου
22 του Ν. 3536/2007.

5. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018 (Πρόγραμμα Κλεισθένης)
6. Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 3

«Αρμοδιότητες  οικονομικής  επιτροπής  δήμων  και  περιφερειών»  του   Ν.  4623/19  (ΦΕΚ
134/09.08.2019 τεύχος Α’) και ισχύει.

7. Την υπ' άρ. 4505/34366/09-09-2019(ΑΔΑ:6ΧΣΓΩ93-Χ46) απόφαση Δημάρχου Διονύσου περί
"Ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στο Δήμο Διονύσου"

8. Την 1990/16654/15-07-2020 (ΑΔΑ:9ΓΘ0Ω93-Ζ8Ε) Απόφαση του Δημάρχου Διονύσου με την
οποία  εγκρίθηκε η  05/2020  Τεχνική  Έκθεση-Περιγραφή  και  η  Προμήθεια  εδεσμάτων  και
συναφών  ειδών  catering,  ποσού  4.966,74€ συμπ.  ΦΠΑ  με  τη  διαδικασία  της  απευθείας
ανάθεσης του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016

9. Το υπ' αριθ 20REQ006342642 πρωτογενές αίτημα με CPV:79952100-3
10. Την υπ’ αριθ. 18226/29-07-2020 πρόσκληση του Δημάρχου προς κάθε ενδιαφερόμενο
11. Το  γεγονός  ότι  υπάρχει  ουσιώδες  λάθος  ως  προς  το  ύψος  του  προϋπολογισμού  της

συγκεκριμένης υπό διενέργεια προμήθειας

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Τη  ΜΑΤΑΙΩΣΗ της  διαδικασίας  με θέμα:  “Ανάθεση  για  την  Προμήθεια  εδεσμάτων  και  συναφών ειδών
catering, προϋπολογισμού 4.966,74€ συμπ. ΦΠΑ, λόγω του ότι  υπάρχει ουσιώδες λάθος ως προς το
ύψος του προϋπολογισμού  της συγκεκριμένης υπό διενέργεια προμήθειας. Για την ημερομηνία της εκ
νέου  διεξαγωγής  της  διαδικασίας,  θα  τηρηθούν  οι  κανόνες  δημοσιότητας  που  προβλέπονται  από  το
Ν.4412/2016.  Σχετική ενημέρωση θα γίνει στο ΚΗΜΔΗΣ, αλλά και στο site του Δήμου. 
  

Με εντολή Δημάρχου

Ο Αντιδήμαρχος Οικονομικών &
Διοικητικών Υπηρεσιών

Τσουδερός Ιωάννης

1

mailto:triantafyllidou@dionysos.gr
ΑΔΑ: 6ΝΣΙΩ93-5ΦΞ


		2020-08-05T15:00:51+0300
	Athens




